2026/02/08 09:11 1/1 學生宿舍網路1/16至1/26暫停服務(2004/01/16～2004/01/26)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/01/16

學生宿舍網路1/16至1/26暫停服
務(2004/01/16～2004/01/26)

主旨： 學生宿舍網路1/16至1/26暫停服務

說明：
一、為配合住宿組春節期間關閉學生宿舍作業，本中心僅對有開放之宿舍
   （義齋與雅齋）提供學生宿舍網路使用，其他齋宿舍定於 1/16（五）
    下午3:00 起至1/26（一） 10:00止，暫時關閉機房電源，停止學生
    宿舍網路服務。不便之處，敬請見諒！

二、祝同學們新年快樂，萬事如意。

--
計算機與通訊中心
網路系統組　敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040116_240

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040116_240

	學生宿舍網路1/16至1/26暫停服務(2004/01/16～2004/01/26)